

۱۷ مرداد  
روز خبرنگار  
گرامی باد



با حمایت ویژه و اهتمام استاندار؛

**تخصیص اعتبار خانه  
مطبوعات در فاز اول  
به ۹۰ درصد رسید**



در جست و جوی مرجعیت از دست رفته؟

**همان همیشگی!**

«دنیای هوادار» مدعیان

لیگ بیست و چهارم را بررسی می‌کند؛

**کورس تازه قهرمانی با چند  
تیم دنبال خواهد شد؟**

فاجعه‌ای برای اهالی دولت سیزدهم؛

**این روزها در وزارت ارشاد  
مجوز رسانه کیلویی  
صادر می‌شود!**

«شهردار کرج»:

**رسانه‌ها همواره نقش آفرین و  
جریان‌ساز هستند**



یاد و خاطره  
شهید، به ویژه  
«شهید ناعم بهمنی»  
که ۱۳ آذر ۶۲ به مقام  
شامخ شهادت نائل  
گشت، گرامی باد



## خبر اول

«عمار ایزدیار» خبر داد:

### اختصاص بخش عمده زندان رجایی شهر به سرانه‌های خدماتی

عضو شورای شهر کرج گفت: اراضی ۶۰ هکتاری زندان رجایی شهر در یکی از بهترین نقاط شهر واقع شده که مقرر شده بخش عمده آن به سرانه‌های خدماتی اختصاص پیدا کند.

به گزارش «دنیای هوادار»، عمار ایزدیار عضو شورای اسلامی شهر کرج در گفت‌وگویی با بیان اینکه یکی از موضوعاتی که البرز با آن دست به گریبان است، مسئله مهاجرت‌های غیررسمی و بی‌رویه‌ای است که تبعات ناگوار اجتماعی و فرهنگی را به دنبال دارد، اضافه کرد: یکی از اصلی‌ترین علل این مسئله وجود چهار زندان در شهر و حومه آن بوده است.

وی افزود: از جمله اتفاقات بسیار مثبت و بزرگی که به همت مجموعه استان به ویژه سازمان زندان‌ها در سال گذشته اتفاق افتاد، خروج زندانیان از زندان رجایی شهر کرج بود.

این مسئول با اشاره به اینکه با تخلیه زندان رجایی شهر، ۶۰ هکتار از اراضی شهر آزاد شد، بیان کرد: این اراضی در یکی از بهترین نقاط شهر واقع شده که پیش از این به دلیل اختصاص یافتن به زندان، نه تنها نفعی برای شهر نداشت بلکه آسیب‌های فراوانی را به همراه داشت. اینک با تخلیه زندان و آزاد شدن اراضی، لازم است بهترین بهره از این مکان برده شود و برای این منظور مشاوره تعیین شده تا سرانه‌های مختلف را در اراضی تعیین کند.

به گفته ایزدیار، مقرر شده بخش عمده اراضی زندان سابق رجایی شهر به سرانه‌های خدماتی اختصاص پیدا کند که در صورت بازگشایی و تفکیک اراضی به صورت متوازن، می‌توان شاهد اتفاقات مثبتی در عرصه‌های فرهنگی و اجتماعی شهر کرج باشیم.

وی اذعان کرد: بخشی از این اراضی به منظور تامین هزینه‌های ساخت زندان جایگزین در اختیار سازمان زندان‌ها قرار خواهد گرفت.

### در طرح ملی «مسجد، کانون نشاط»

### ۱۰۰۰ دانش‌آموز الجزری ثبت‌نام کردند

سرپرست معاونت فرهنگی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان البرز گفت: یک هزار دانش‌آموز تحت پوشش این نهاد در طرح ملی «مسجد، کانون نشاط» نام نویسی کردند.

«سعید افلاکی» روز گذشته با اعلام این خبر افزود: این طرح به همت کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان البرز و پیرو تفاهم نام منعقد شده با هدف غنی‌سازی اوقات فراغت دانش‌آموزان مورد حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) به اجرا درآمده است.

سرپرست معاونت فرهنگی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان البرز گفت: طرح مسجد کانون نشاط در قالب اجرای برنامه‌های مختلف فرهنگی و آموزشی در فصل تابستان به صورت حضوری و غیر حضوری در حال اجرا است.

وی بیان کرد: برنامه‌های مختلف فرهنگی و آموزشی برای مددجویان مورد حمایت از ابتدای سال جاری در حال اجرا است.

### مقامات صهیونیست از رفتارهای نتانیاهو سرخورده شده‌اند

رسانه عرب‌زبان «عربی ۲۱» نوشت: رفتارهای متناقض نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در موضوع توافق برای آزادسازی اسیران صهیونیست به ناامیدی و سرخوردگی مقامات این رژیم در داخل و خارج سرزمین‌های اشغالی منجر شده است. سه مقام اسرائیلی اعلام کردند که به خاطر نوع رفتار «بنیامین نتانیاهو» در برخورد با موضوع آزادسازی اسرای صهیونیست، در داخل و خارج سرزمین‌های اشغالی نیز از وی ناامید شده‌اند. رسانه‌های رژیم صهیونیستی شنبه گذشته با انتشار محتوای سخنان علنی و محرمانه مسئولان این رژیم، از میزان شکاف میان نتانیاهو و ارتش پرده برداشتند.



## رویداد

## دنیای هوادار

چهارشنبه ۱۷ مرداد ۱۴۰۳ شماره ۱۶۱۴

## بین‌الملل

«فان پالسی» مدعی شد:

# اضافه شدن سقوط بازارهای جهانی به بحران‌های ژئوپلیتیک

دیگری نیز از ایالات متحده به گوش می‌رسید و آن اعداد و ارقام بد درآمدها از غول‌هایی مانند اینتل و فرار پول‌های کلان از ایل بود.

بن استیل، کارشناس اقتصاد جهانی در شورای روابط خارجی می‌گوید: «افزایش بازار در سال گذشته ناشی از این باور بود که سرمایه‌گذاری‌های هوش مصنوعی به زودی بازدهی خود را نشان خواهند داد». اما اکنون بازار از این می‌ترسد که فدرال رزرو در کاهش نرخ بهره بسیار عقب بوده و درآمدهای هوش مصنوعی بسیار کمتر از حد انتظار باشند.

گفتنی است، در بحبوحه ترس معامله‌گران بازارهای جهانی از وقوع رکود اقتصادی در آمریکا، روز پنج‌شنبه ۲۴ (۱۵ مرداد ماه ۱۴۰۳) بورس‌های جهانی، از نیویورک تا توکیو سقوطی تاریخی را تجربه کردند.

طبق گزارش آسوشیتدپرس، شاخص اس‌اند‌پی ۵۰۰ (S&P ۵۰۰) آمریکا در معاملات صبحگاهی روز گذشته (دوشنبه) ۳.۱ درصد کاهش یافت و بدترین روز خود در نزدیک به دو سال اخیر را تجربه کرد. شاخص داو جونز (Dow Jones) نیز روند کاهشی داشت.

از سوی دیگر، شاخص نیکه «Nikkei ۲۲۵» ژاپن، ۱۲.۴ درصد فرو ریخت و بیشترین افت بازار بورس توکیو از زمان ریزش موسوم به «دوشنبه سیاه» در

سال ۱۹۸۷ تاکنون رقم خورد. این درحالی است که ارزش دلار برابر ین ژاپن نیز به پایین‌ترین رقم طی هفت ماه گذشته رسید و هر یک دلار برابر با ۱۴۲ ین ژاپن شد.

به دنبال سقوط بی سابقه شاخص سهام بورس نیکه، معاملات به طور موقت متوقف شد. تشدید نگرانی‌ها از شکل‌گیری رکود فراگیر در حالی بازارهای سهام را فرا گرفت که روز جمعه تازه‌ترین اطلاعات اقتصادی آمریکا منتشر شد.

آسیا، اغتشاشات در بریتانیا، و مهمتر از همه، مدت زمانی کمی که به برگزاری انتخابات ریاست جمهوری مهم ایالات متحده باقی مانده، این شرایط اقتصادی را برجسته‌تر کرد. این مقاله در بررسی «آنچه در بازار سهام جهانی رخ داد» نوشت: اولین چیزی که کاهش یافت، تعداد مشاغل زیادی بود که بیش از حد انتظار در ایالات متحده در هفته گذشته کاهش پیدا کرد. این موضوع به احتمال کاهش رشد اقتصادی پس از سال‌ها رشد زیاد اشاره داشت. فدرال رزرو



ایالات متحده، مهم‌ترین بانک مرکزی جهان، حتی در هفته گذشته نرخ‌های بهره نسبتاً بالایی را حفظ کرد، اما اکنون این کشور تحت فشار است تا برای کاهش سریع نرخ‌ها اقدام کرده و در برابر شرایط طوفانی بعدی آماده شود.

این در شرایطی است که این گزارش شغلی ناامیدکننده تنها خبر تلخ از ایالات متحده نبود. آمار و ارقام ژئوپلیتیک (تیر) فدرال رزرو، در تصویری غیررسمی از اقتصاد ایالات متحده، به نقاط ضعف احتمالی آن مانند وام‌های مصرف‌کننده یا فروش خودروهای جدید اشاره کرده است. از سوی دیگر خبرهای بد

### پرشنگ خاکپور

نشریه «فان پالسی» با اشاره به آشفتگی بازارهای سهام در آسیا، اروپا و ایالات متحده نوشت: وضعیت ناگوار بازارهای جهانی در حالی ایجاد شده که بحران جنگ‌های خاورمیانه و اوکراین، هرج و مرج در جنوب آسیا و نابسامانی‌های اجتماعی اخیر در بریتانیا، نگرانی‌های ژئوپلیتیکی را افزایش داده است.

به گزارش «دنیای هوادار»، از این رسانه آمریکایی، پس از رکود بازارهای سهام در آسیا، اروپا و ایالات متحده، پول به پناهگاه‌های امنی مانند اوراق قرضه دولتی ایالات متحده و آلمان سرازیر شد. این نشان دهنده وحشت سرمایه‌گذاران از پیامدهای مالی ناشی از فروپاشی ناگهانی بازار بود.

این گزارش افزود: شاخص نیکه ژاپن پس از توقف چندین باره معاملات بیش از ۱۲ درصد، کاهش یافت. بازار کره جنوبی تقریباً ۹ درصد سقوط کرد، این بدترین سقوط از زمان رکود بزرگ بود. بازارهای اروپا حدود ۳ درصد سقوط کردند و بررسی‌های اولیه در بورس داو جونز و نزدک حکایت از دوشنبه ای تاریک داشت.

در بخش دیگری از این گزارش آمده است: این رکود، به دلایل زیادی مشکل‌ساز است. از جمله این که میلیاردها یا حتی تریلیون‌ها دلار از ثروت کاغذی را از بین برده و فقر ناگهانی و مجازی پس از آن می‌تواند به زودی به چیزهای واقعی مانند احساسات مصرف‌کننده، ایجاد اعتماد در تولید، بازار مسکن و ایجاد شغل و بخش مهمی از شکوفایی اقتصاد ملی و جهانی ضربه بزند.

فان پالسی با اشاره به همزمانی این رویداد اقتصادی با نابسامانی جهانی نوشت: بدتر از همه این که این جنون مالی در زمان عدم ثبات شدید ژئوپلیتیکی رخ داد. دو جنگ بزرگ در اروپا (اوکراین) و خاورمیانه (غزه)، هرج و مرج در جنوب

## فاجعه‌ای برای اهالی دولت سیزدهم؛ این روزها در وزارت ارشاد مجوز رسانه کیلویی صادر می‌شود!

### محمود عزیزی



اولویت را به کار مردم و جامعه بدهد یا صرفاً به منافع خود و دوستانش توجه دارد؟

آقای اسماعیلی اگر شما خادم مردم و ملت هستید و راه شهید جمهوری آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی را پیش گرفته اید؛ آیا این کار درستی است که وقتی شما حدود ۲۵۰۰ درخواست در فهرست منتظران صدور مجوز دارید، اولویت را خود و دیگر دوستانتان قرار دهید؟

آیا زمان انتظار برای باقی درخواست‌کنندگان مانند شما و دوستانتان است؟ چرا در سامانه شفافیتی مثل تاریخ درخواست مجوز رسانه را در سامانه جامع رسانه‌های کشور مخفی و از دسترس عموم خارج کرده اید؟! از متولی فرهنگ بیش از این انتظار است اما... این مسائل نیاز به پاسخگویی جدی دارند، به ویژه در شرایطی که روند دریافت مجوز برای خبرنگاران و درخواست‌کنندگان مجوز به شدت دشوار است.

آیا پدرام پاک آئین، نماینده مدیران مسئول برای اتفاقات مذکور پاسخی برای این فاجعه‌ها دارد یا خیر؟!

حواشی پیرامون صدور مجوزهای رسانه‌ای در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به اوج خود رسیده است. پس از صدور مجوزهای سنگین‌برانه برای (عموم) اما راحت برای (خواص) سه مجوز به نام‌های «نو بنیاد»، «جهان آرا» و «حکمران» به دوستان نزدیک وزیر و چهره‌های دولت پیشین، محسن منصوری، علی نادری بلداجی و سید یاسر جبرائیلی اعطا شد.

اما این پایان کار نبود و جناب محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی پیشتر نیز پایگاه خبری «شهید جمهور» را به نام خود به ثبت رسانده بود. این سوالات مطرح می‌شود که در وزارت فرهنگ و ارشاد چه اتفاقاتی در حال وقوع است و چرا چنین تسهیلاتی تنها برای وزیر و نزدیکانش فراهم شده است. آیا جلسه هیأت نظارت بر مطبوعات که هر دو هفته یکبار برگزار می‌شود، تنها برای اعضای خاصی است؟ آیا وزیر ارشاد واقعاً در تلاش است تا

رئیس سازمان غذا و دارو:

۹۹ درصد داروها

داخل کشور تولید می‌شود

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: ۹۹ درصد سهم تامین دارو مربوط به تولید داخل و یک درصد وارداتی است که ۱۸ درصد بازار ریالی را شامل می‌شود.

به گزارش «دنیای هوادار»، سید حیدر محمدی روز گذشته در یک نشست خبری که در محل سازمان برگزار شد، افزود: ۴۰ درصد ارزش بازار تجهیزات پزشکی مربوط به تولید داخل بوده و هزار و ۵۳۳ خدمت تجهیزات پزشکی و ۲ هزار و ۶۲۷ قلم دارو تحت پوشش بیمه‌ها هستند و ۴۰۱ قلم دارو نیز تحت پوشش طرح دارویار قرار دارند.

به گفته وی، جهت تامین به موقع دارو، وضعیت تامین ارز دارو نیز باید پایدار باشد. این در حالیست که در چند ماه اخیر مقداری تامین نقدینگی دارو ناپایدار شده، به همین دلیل با توجه به تغییرات جدید مدیریتی در سازمان برنامه و بودجه، نگاه ویژه سازمان برنامه و بودجه به سازمان غذا و دارو را می‌طلبد.

محمدی در مورد عملکرد طرح دارویار در ۲ سال اخیر، اظهار داشت: برای امسال ۱۲۶ همت (بیش از هزار میلیارد تومان) برای دارویار درخواست بودجه داشتیم که ۷۵ همت آن مصوب شد. در حال حاضر و با گذشت حدود پنج ماه از سال، حدود ۱۵ همت این مبلغ به سازمان غذا و دارو تحویل شده است.

۱۶میلیون دلار بازار صادرات ایران در حوزه شیرخشک

رئیس سازمان غذا و دارو با بیان اینکه ارزشی شیرخشک سالانه ۱۱۰ میلیون دلار است، گفت: ۱۶ میلیون دلار بازار صادرات ایران در حوزه شیر خشک است.

وی با تاکید بر اینکه ۸۲ درصد شیرخشک‌ها تولید داخل و ۱۸ درصد وارداتی و عمدتاً متابولیک هستند، اظهار داشت: چهار قلم کمبود شیرخشک در کشور داریم که عمدتاً برندهای خاص و در برخی از مناطق بوده و سراسری نیست.

محمدی افزود: از سازمان برنامه و بودجه می‌خواهیم که با توجه به اهمیت تامین به موقع دارو، تجهیزات پزشکی و شیر خشک، نگاه ویژه‌ای به تخصیص‌های به موقع به این حوزه داشته باشد.

وی با بیان اینکه وضعیت پرداخت بیمه‌ها با اجرای طرح دارویار نسبت به گذشته بسیار بهتر شده است، گفت: در سال گذشته حدود ۱۱ هزار میلیارد تومان تهاتر (مبادله) انجام داده‌ایم.

وی با اشاره به انتشار آمارنامه دارویی ۱۴۰۲، افزود: آمارنامه دارویی غیر آنلاین سال ۱۴۰۲ نیز طی چند روز آینده منتشر می‌شود.

رئیس سازمان غذا و دارو همچنین با بیان اینکه حوزه سلامت، استراتژیک ترین حوزه حکمرانی در کشور است، اظهار داشت: خبرنگاران، پرتلاش‌ترین افراد جامعه در امر اطلاع رسانی هستند و رسانه‌ها، اولین مرجع کسب دانش محسوب می‌شوند و مهم است که صاحب رسانه به ویژه حوزه سلامت، صاحب تخصص و آگاهی لازم برای مرجعیت اخبار باشند.



## طرح جامع آبرسانی البرز شتاب گرفت

«داود نجفیان» مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای البرز- اعلام کرد: طرح جامع آبرسانی این استان برای برداشت کامل ۵۵ میلیون متر مکعب سهمیه جدید اختصاصی از محل سدها شتاب گرفته است. از آنجا که وضعیت سفره‌های آب زیرزمینی استان البرز در وضعیت بحرانی قرار دارد بر همین اساس شرکت آب منطقه‌ای استان اجرای طرح جامع آبرسانی این استان را با سرعت دنبال می‌کند. شهرستان کویری اشتهارد در آینده نزدیک نیز از آب این سد برخوردار می‌شود و تنش آبی این شهرستان فروکش خواهد کرد. اکنون نیز خط انتقال آب از سد کرج به تصفیه‌خانه‌های کرج با سرعت در حال اجرا و تکمیل است.



چهارشنبه ۱۷ مرداد ۱۴۰۳ شماره ۱۶۱۴

دنیای هوادار

شهر

۳

داستان جلد

«شهردار کرج»

## رسانه‌ها همواره نقش آفرین و جریان ساز هستند

خبرنگاران و اصحاب رسانه برای ایفای این نقش مهم، خاطرنشان کرد: برخورداری از روحیه شجاعت، درایت، دانش و اخلاق حرفه‌ای می‌تواند خبرنگاران را به افرادی ویژه و خاص در یک جامعه تبدیل کند. به گفته این مسئول، بی شک شهید صارمی که نامگذاری روز خبرنگار در تقویم انقلاب اسلامی ایران، از شهادت ایشان سرچشمه گرفته، در این صفات بارز بود چنان که آخرین خبر مخابره شده از سوی این شهید بر روحیه دلوری و امانتداری و تعهد به حرفه و مسئولیتی که به عهده داشت، دلالت دارد. وی خاطرنشان کرد: لذا روز شهادت ایشان و روز پاسداشت مقام خبرنگار، فرصت غنیمتی برای فعالان این عرصه است تا با تجدید پیمان با آرمان‌های رهبر انقلاب و نظام اسلامی ایران، تلاش برای تحقق اهداف سرزمین را چند برابر کرده و بکوشند تا مردم و جامعه را به سمت سلامت و پیشرفت هر چه بیشتر رهنمون شوند.

ساز باشد. به گزارش «دنیای هوادار»، مهرداد کیانی روز خبرنگار را به همه اصحاب رسانه تبریک گفت و این روز را فرصتی برای تجدید پیمان اهالی رسانه با آرمان‌های نظام و انقلاب ارزیابی کرد. کیانی با بیان اینکه امروز تنها قلم‌ها نیستند که در عرصه رسانه به ایفای نقش می‌پردازند، بیان کرد: حوزه‌های اطلاع رسانی بسیار گسترده شده و افزوده شدن صدا و تصویر این عرصه را به شدت متحول کرده است به طوری که امروزه همه مردم در سنین مختلف با رسانه در ارتباط هستند. وی، اظهار کرد: در این میان وظیفه خبرنگاران و اصحاب رسانه به عنوان استاد و صاحبان این حرفه از حساسیت و اهمیت بیشتری برخوردار است به گونه‌ای که این اقشار باید بتوانند اخبار اصلی را از موج و هجوم اخبار جعلی یا به اصطلاح زرد و کم اهمیت مجزا کرده و آن‌ها را در اختیار مخاطبان قرار دهند. کیانی، با تاکید بر ضرورت برخورداری از دانش لازم و توانمندی



شهردار کرج، رسانه را ابزاری دانست که اگرچه امروز بسیار متحول و متنوع شده است، اما همیشه اثرگذاری و نقش خود را در بالاترین سطح ممکن ایفا کرده و می‌تواند جریان

## «دانشگاه علوم پزشکی»: محموله‌های شیرخشک در راه البرز است



آخرین وضعیت شیرخشک در استان با سامانه ۱۹۰ تماس بگیرید.

وی ادامه داد: این کمبود بر اثر مشکل فنی در خط تولید یکی از کارخانه‌های شیرخشک کشور رخ داده و بر اساس اطلاعیه سازمان غذا و دارو این مشکل برطرف شده و تولیدات با توان حداکثری در حال انجام است. دایی گفت: طبق گزارش سازمان غذا و دارو شیر خشک از تمام برند‌ها تا چند ساعت آینده در اختیار استان‌ها قرار می‌گیرد. وی خاطر نشان کرد: شهروندان البرزی می‌توانند تا تامین شیر خشک معمولی از برند‌های دیگر با شماره و فرمول یکسان برای کودکان خود استفاده کنند و برای اطلاع از

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی استان البرز گفت: محموله‌های شیرخشک معمولی که به تازگی در سطح داروخانه‌های استان کمیاب اعلام شده، در راه این استان است.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از مرکز اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی البرز، دکتر «مریم دایی» روز گذشته افزود: طی چند روز اخیر گزارشاتی مبنی بر کمبود برخی برندهای شیرخشک به اداره نظارت بر فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل معاونت غذا و دارو این دانشگاه اعلام شد که پیگیری‌های لازم در این خصوص انجام شده است.

در راستای اعتراض به سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد البرز:

## اهالی و فرهنگ و هنر استان بیانیه جمعی منتشر کردند

شدید نسبت به نوع برخورد شما با یکی از اعضا انجمن و هنرمندان استان و اصحاب محترم رسانه، اعلام می‌دارد حفظ کرامت اصحاب فرهنگ و هنر و رسانه از مأموریت‌های این انجمن و دیگر مجامع صنفی استان است و قویا نسبت به هر نوع بی‌احترامی اعلام موضع نموده و خود را ملزم به دلجویی از هنرمند نام برده و روزنامه نگار پیشکسوت استان و احقاق حق تظییع شده ایشان با هر روش ممکن می‌داند.

محموددهقان هراتی

علی امیرکمالی

صابر روشن

امیرمقرب

عبدالرضایعقوبی

مصطفی‌عبادی

منتخبین چهارمین دوره هیئت مدیره انجمن هنرهای نمایشی استان البرز

اند. در این میان هنرمندان نمایش با مشکلات بیشتر مواجه بودند و هستند اما تاکنون متمدانه و با منش فرهنگی خود تلاش کردند از راه تعامل مشکلات را کم کنند. علی رغم موارد فوق، اما تا کنون عرصه هنرهای نمایشی البرز و جامعه بزرگ رسانه استان شاهد بی‌احترامی مدیران نسبت به خود نبودند، اختلاف نظر، کشمکش، حتی تعارض نیز وجود داشته است اما هیچ مدیری به خود اجازه توهین و بی‌احترامی به هنرمندان و اصحاب رسانه را نداده است.

جناب آقای درکنتانیا، اتاق نسبتاً بزرگ به علاوه قدرت ظاهری و تحکم موقتی شما در اداره امور و حتی مقام سرپرستی، ذیل دنیای بزرگ و پرافتخار فرهنگ و هنر و رسانه است. پشت درب نگه داشتن هنرمندان، راه ندادن اصحاب رسانه، به بازی گرفتن وقت و منزلت هنری و مطبوعاتی آن‌ها زیننده فضای فرهنگی کشور نیست. انجمن هنرهای نمایشی البرز ضمن اعتراض

با نام و یاد خدا

همه در خدمت ملت هستند؛ دولت در خدمت ملت است؛ ما همه در خدمت ملت هستیم. حضرت امام خمینی (ره) (صحیفه امام؛ ج ۶، ص ۴۱۹)

جناب آقای درکنتانیا

سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز

استان البرز، به داشتن پشتوانه فرهنگی و هنری، به ویژه اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه که عمدتاً در سطح ملی و بین‌المللی فعالیت می‌کنند مفتخر است. هنرمندان و اصحاب رسانه ای که همواره با سختی‌ها، کمبودها و حتی برخی بی‌مهری‌ها، فعالیت نمودند. بسیاری از هنرمندان البرز با وجود دلخوری‌های احتمالی عرصه فعالیت را ترک ننموده و مستمرا آفرینش‌های خلاقانه را در کارنامه خود ثبت نموده

## همان همیشگی!

سردبیر

دستم به نوشتن نمی‌رفت. نه از بی‌حوصلگی یا دنیاتنگی؛ که اتفاقاً هم حوصله‌اش بود و هم چانه‌ای پُر، برای نوزدن و سیاه‌کردن صفحات تا طلوع فردا. نه اینکه آنقدرها هم قلم و ویژه باشد که نوشتن/نوشتن من سر سوزنی توفیر در سپری شدن این قلب‌الاسد سوزان ایجاد کند... نه! صرفاً به سبب آنکه طاقت‌فرساترین کار عالم را در گرفتن و پس دادن تبریکات و پیام‌های سرخوش جعلی با رویکرد «همه‌چیز خوب و خوش است، ما هم خوشحالیم دورهم» می‌دانم. همان همیشگی! هفدهم مرداد و مناسبتی موسوم به «روز خبرنگار»؛ و دل و قلوبه‌دان‌های تکراری اهالی مطبوعات به یکدیگر دقت کرده‌اید «چه چیزی» را به یکدیگر تبریک می‌گوییم؟ مهم‌تر از آن، به «چه کسانی»؟ کجاست «خبرنگار»؟ کو «روزنامه‌نگار»؟ مگر چیزی هم باقی مانده؟ تا جایی که ذهن ناقص نگارنده یاری می‌کند، همان چند وظیفه‌شناس و آدم حسابی این حیطه را هم که دیگر دارد یادمان می‌رود از بس «نبوده‌اند»؛ اما قلم‌بدست متوهم و خبرنگار جعلی، تا دلتان بخواهد داریم. و راست، «الف» تا «ی» کارهایی که خود ما در طول روز می‌کنیم، سر سوزنی ارزش، تأثیرگذاری و... در بطن و کف جامعه ندارد. اصلاً تمام نشریات و رسانه‌های چاپی این مملکت که روزانه، هفتگی و یا بعضاً ماهیانه منتشر می‌شوند را چند درصد از افراد جامعه می‌خوانند، در معرض آن قرار می‌گیرند و روی آن‌ها قدرت اثرگذاری دارد؟ قرار بود بی‌تعارف باشیم دیگر، نه؟ پس یک‌نفر که ادعای «حقانیت روزنامه‌نگاری» دارد، اگر می‌تواند بیاید از «مرجعیت» صفر تا صد تمام رسانه‌های چاپی و بصری کشور به من بگوید و از آن دفاع کند.

مدت‌هاست احساس می‌کنم که همه‌چیز مونوپولی‌وار چرخیده و یک‌نفر همه سرمایه، توان و وجود مابقی را بلعیده و از آن‌دم تا امروز، وضع همین‌مقدار بدخیم بوده (مانده) و خوش‌بینی‌های مقطعی افرادی چون نگارنده این‌سطور، یحتمل به سبب تجربه اندک و آشنایی کوتاه‌ترمان با میزبان «حقیقی» این فضا و موقعیت واقعا موجود بوده است. خلاصه که این قلم نه تنها چیزی برای تبریک یا درونمایه‌ای نظیر پیام‌های خوش‌خوشان رایج در دلش ندارد، که سراسر همین چند پارگرافش هم آکنده از زهر است و نومیدی؛ که اتفاقاً این نومیدی را بهانه‌ای مناسب و صادقانه برای کنکاش درونی تلقی می‌کنم. در این آب و خاک، از دهه 20 تا کنون، واپسین بار چه زمان «خبرنگار» عزیز بوده که در یک‌روز بخصوصی چون هفدهم مرداد، به یکباره عزیز کرده همگان می‌شود؟ گوشتان از عباراتی نظیر «رسولان روشنگری» و «دست راست فلان‌قشر»، «چشم بینی بهمان طبقه» و سایر اعضا و جوارح دیگر مسئولان لشکری و کشوری؛ پُر نشده است؟ حق دارید، اما تا جایی که این ذهن ناقص، مرا بدان هل می‌دهد، فقط فحش و فضحیت و بازداشت و شکایت و نهایتاً، کمترین میزان احترام و حقوق اجتماعی-مادی سهم روزنامه‌نویسان بوده، نه چیز دیگری. اگر شما چیز دیگری به یاد دارید، خب خوش به حالتان که چنین انسان‌های خوش‌بین و مفرحی هستی! اما وجداناً، وسط این خوش‌بینی‌ها، اگر پُر کردن هرروزه صفحات با گزارش‌های کم‌بو و بی‌رنگ از نشست‌های بی‌خاصیت فلان‌شورا و رپورتاژهای صدم‌به‌غاز از بهمان شرکت/مسئول اندکی مجالتان داد، کمی از آخرین خاصیت «عمومی» کارهای خودمان که نفع جدی و درست‌درمانی به عموم مردم و جامعه رساند هم بگویید، تا شاید ما هم به راه شما هدایت شویم و خوش‌بین.

درنهایت، ما یلیم یادی کنم از تنها «شرافتمندان قلم»ی که سال‌ها پیش از نزدیک دیدمشان و افتخاری بزرگ در تجربه‌ای کوتاه از همکاری با آن‌ها نصیبم شد: زنده‌نامان ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی.



## ارائه خدمات رایگان چشم پزشکی به خبرنگاران

بیمارستان فوق تخصصی چشم آفتاب، در نظر دارد غربالگری بینایی خبرنگاران را به صورت رایگان انجام دهد. در آستانه ۱۷ مرداد روز خبرنگار، بیمارستان چشم آفتاب در نظر دارد به پاس ارج نهادن به تلاش گران عرصه اطلاع رسانی، طرح ویزیت رایگان غربالگری بینایی اهالی خبر و خانواده‌های آنان را در چهارشنبه جاری روز خبرنگار انجام دهد. اهالی رسانه برای استفاده از خدمات رایگان غربالگری بینایی، می‌توانند به مدت یک هفته از ساعت ۹ صبح تا ۱۲ ظهر از روز چهارشنبه ۱۷ مرداد تا چهارشنبه ۲۴ مرداد، به بیمارستان چشم آفتاب طبقه دوم مراجعه کنند، همچنین برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با شماره ۰۹۹۱۲۱۴۲۱۹ تماس بگیرید.



## موافقت وزارت بهداشت با راه‌اندازی دانشکده پزشکی قانونی

حقوق، فقه، جرم‌شناسی، اسلحه‌شناسی، حشره‌شناسی و... نیز هستند که راه اندازی دانشکده علوم پزشکی قانونی انتظار می‌رود این نیاز تأمین شود. معاون آموزشی و پژوهشی سازمان افزود: انجام امور کارشناسی پزشکی قانونی نیاز به دقت، صحت و انطباق کامل با موازین علمی و قانونی دارد، بر همین اساس لازم و ضروری است که سازمان فعالیت‌های کارشناسی خود را حول محورهای اصلی علوم پزشکی قانونی و تعامل بین رشته‌ای متمرکز کند.

وی خاطرنشان کرد: سازمان می‌تواند با راه اندازی دانشکده علوم پزشکی قانونی در کشور با هدف هم‌گرایی علوم و فناوری‌ها و بهره‌گیری از علوم مختلفی نظیر مهندسی، فیزیک، شیمی، علوم اجتماعی، روانشناسی، بیولوژی، حشره‌شناسی، نانوتکنولوژی، بیوتکنولوژی، پزشکی مولکولی، پزشکی بازساختی، سم‌شناسی، ژنتیک، علوم پایه پزشکی، علوم بالینی پزشکی و علوم قانونی، قدم‌های مناسبی در مسیر گسترش علوم پزشکی قانونی و کشف راه حل‌های مناسب برای رفع مشکلات در این حیطه بردارد. مهدوی گفت: سازمان پزشکی قانونی کشور با توجه به دانش فنی و تخصصی، نیروی انسانی و کادر متخصص و اعضای هیأت علمی، ملزومات، امکانات، تجهیزات، فضای فیزیکی و بخش‌های مختلف تخصصی آموزشی می‌تواند فیلد آموزشی آماده‌ای را برای همکاری موثر با دانشگاه علوم قضایی در خصوص راه اندازی دانشکده علوم پزشکی قانونی ارائه دهد.

مهدوی با اشاره به ضرورت‌های راه‌اندازی دانشکده پزشکی قانونی، اظهار داشت: پاسخ علمی، مستند و مستدل به استعلامات متنوع مراجع ذی‌صلاح قضایی و غیرقضایی نیازمند برنامه‌های آموزشی تخصصی و فوق تخصصی



متناسب با نوع فعالیت کارشناسان پزشکی قانونی است لذا کارشناسان سازمان علاوه بر لزوم فراگیری علوم تخصصی پزشکی قانونی شامل معاینات بالینی قانونی، تشریح و بررسی صحنه فوت، کمیسیون‌های تخصصی و علوم آزمایشگاهی قانونی، نیازمند آشنایی با سایر علوم از جمله

معاون آموزشی و پژوهشی سازمان پزشکی قانونی کشور گفت: در پی مصوبه هیأت امنای دانشگاه علوم قضایی در خصوص راه‌اندازی دانشکده علوم پزشکی قانونی، راه‌اندازی و تأسیس این دانشکده ذیل دانشگاه علوم قضایی مورد موافقت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی قرار گرفت.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان پزشکی قانونی کشور، امیرحسین مهدوی افزود: تأسیس دانشکده علوم پزشکی قانونی ذیل دانشگاه علوم قضایی در سال ۱۴۰۲ به تصویب هیأت امنای این دانشگاه رسید، پس از آن با پیگیری‌های صورت گرفته در تیر ماه امسال موافقت شورای گسترش دانشگاه‌های علوم پزشکی در دیست و نود و سومین جلسه این شورا نیز کسب و نهایتاً در ماه جاری طی نامه‌ای از سوی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به رئیس سازمان اعلام شد.

وی با بیان اینکه تأسیس دانشکده از برنامه‌های تحولی سازمان پزشکی قانونی کشور است، تصریح کرد: با کسب موافقت شورای گسترش دانشگاه‌های علوم پزشکی وزارت بهداشت، طرح تأسیس دانشکده علوم پزشکی قانونی کلید خورد تا با طراحی مناسب رشته تخصصی پزشکی قانونی و کلیه رشته‌های علوم پزشکی و پیراپزشکی مرتبط با علوم فورنسیک، ضمن ارتقای کیفیت خدمات کارشناسی، زمینه انجام تکالیف آموزشی و پژوهشی اشاره شده در قانون تشکیل سازمان نیز فراهم شود.

## آبگیری ۵۷ درصدی تالاب هورالعظیم؛ وقوع آتش‌سوزی در تالاب پیش‌بینی شد



شرب نسبت به سایر مصارف دارای اولویت است. طی سال‌های گذشته در پی خشک شدن بخش‌های وسیعی از هورالعظیم، این تالاب از اوایل تابستان شاهد آتش‌سوزی‌های گسترده به ویژه در بخش عراقی بوده، به طوری که دود غلیظ ناشی از آن در برخی روزها تا ۶ شهرستان در خوزستان، را دربرمی‌گرفت.

کرد: با تامین حقایق تالاب، با کمترین میزان کاهش سطح آب روبه‌رو شویم. بر اساس این گزارش ۲۵ تیر ماه جاری ۵۰۰ هکتار از نیزارهای تالاب آتش گرفتند. تالاب مرزی هورالعظیم با بیش از ۳۰۰ هزار هکتار وسعت آخرین بازمانده تالاب‌های بین‌النهرین است که یک سوم آن در ایران و دوسوم آن در کشور عراق قرار دارد، این زیستگاه منحصر بفرد، در جنوب غربی کشور در خوزستان و در انتهای رود کرخه واقع است.

بحران آب در حوضه کرخه از سه سال پیش تاکنون این تالاب را نیز با تنش مواجه کرده است. بر اساس ماده سه آیین‌نامه نحوه حفاظت، احیا و مدیریت تالاب‌ها، نحوه تخصیص حقایق محیط زیستی تالاب‌ها از رودخانه‌های بالادست آن‌ها پس از تامین آب

مدیر کل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: براساس پایش تصاویر هوایی و تغییرات آن تا پایان تیرماه ۱۴۰۳ تالاب هورالعظیم ۵۷ درصد آبگیری داشته است. داود میرشکار روز گذشته وضعیت تالاب هورالعظیم را نسبت به مدت مشابه سال گذشته مطلوب‌تر خواند و اظهار کرد: در مدت مشابه سال گذشته این تالاب ۵۲ درصد آبگیری داشت که رشد پنج درصدی آبگیری را نشان می‌دهد. وی افزود: با توجه به گرما و احتمال وقوع آتش‌سوزی تا ۲ ماه آینده در تالاب هورالعظیم، مکاتباتی با اداره کل مدیریت بحران و معاونت عمرانی استانداری خوزستان انجام شد تا رهاسازی آب به صورت موقتی ادامه داشته باشد. مدیر کل حفاظت محیط زیست خوزستان ابراز امیدواری

## شرط داشتن گواهینامه برای دریافت خودرو باطل شد

خودرو، متقاضی الزاماً باید گواهی نامه رانندگی داشته باشد به دلیل آنکه هیأت عمومی در رأی قبلی بیان کرده بود که داشتن گواهی نامه رانندگی یک نوع قانونگذاری است و شورای رقابت چنین اختیاری را نداشته و ندارد و به این جهت اگر قرار است که حقوقی هم محدود شود، قانونگذار باید حقوق را محدود می‌کند و در واقع دسترسی افراد را به بازار خودرو محدود کند. این محدودیت در مقررات قانونی وجود نداشت و هیأت عمومی هم این را از اختیارات شورای رقابت ندانست.

مرجع طرف شکایت یا سایر دستگاه‌ها مکلف‌اند که مفاد آن رأی را در دستورات و اقدامات و تصمیم‌گیری‌های بعدی رعایت کنند و اگر مصوبه‌ای خلاف آن صادر کنند؛ بدون آنکه در هیأت‌های تخصصی وارد شود با دعوت نماینده طرف شکایت در هیأت عمومی مطرح می‌شود و از تاریخ تصویب ابطال می‌شود. وی ادامه داد: امروز سه‌شنبه ۱۶ مرداد در جلسه هیأت عمومی، بند ۲ ماده ۴ دستورالعمل ۶۳۳ شورای رقابت مطرح شد. این مصوبه بیان می‌داشت که برای خرید

مدیرکل هیأت عمومی و هیأت‌های تخصصی دیوان عدالت اداری با اشاره به ابطال بند ۲ ماده ۴ دستورالعمل بازار خودرو شورای رقابت درباره شرایط متقاضیان دریافت خودرو، گفت: تعیین شرط داشتن گواهینامه برای دریافت خودرو خارج از صلاحیت شورای رقابت است و متقاضیان برای دریافت خودرو نیاز به گواهینامه ندارند. به گزارش «دنیای هوادار»، یدالله اسماعیلی فرد با اشاره به ماده ۹۲ دیوان عدالت اداری، اظهار داشت: مطابق با این ماده قانونی، اگر مصوبه‌ای در هیأت عمومی باطل شد

## مالیات کدام گروه از مشاغل قطعی می‌شود؟

سازمان امور مالیاتی کشور اعلام کرد: مالیات سه گروه از مودیان تا شهریورماه سال جاری قطعی خواهد شد:

۱. برای آن دسته از صاحبان مشاغل که بدون تسلیم اظهارنامه، مالیات مقطوع بارگذاری شده را پذیرفته یا در اجرای تبصره مذکور مالیات مقطوع آن‌ها صفر تعیین شده است، معادل مالیات مقطوع تعیین شده حداکثر تا پایان شهریور سال جاری برگ قطعی مالیات صادر می‌شود. ۲. برای آن دسته از صاحبان مشاغل که فرم اظهارنامه پیش‌فرض را مطابق دستورالعمل مربوطه تکمیل و ارسال کرده‌اند، گروه‌های دوم و سوم با فروش بالای ۱۸۰ میلیارد ریال برای پرونده‌های انفرادی و ۳۶۰ میلیارد ریال برای پرونده‌های مشارکتی معادل مالیات ابرازی حداکثر تا پایان شهریورماه سال جاری برگ قطعی مالیات صادر می‌شود. ۳. اظهارنامه تسلیمی در موعد مقرر قانونی سایر صاحبان مشاغل حداکثر تا پایان شهریورماه سال جاری با رعایت مقررات ماده ۹۷ قانون مالیات‌های مستقیم بررسی و اقدامات لازم برای رسیدگی و حسابرسی مالیاتی آن‌ها فراهم می‌شود.

## ناوگان هوایی باید تا ۳ برابر توسعه یابد

«مهرداد بذریاش»- وزیر راه و شهرسازی- گفت: به دلیل ناترازی موجود در موضوع پروازها و خدمات هوایی، نیازمند توسعه ناوگان هوایی حداقل تا سه برابر میزان فعلی هستیم. آنچه از روز نخست در صنعت هواپیمایی به دنبال آن بودیم توسعه ناوگان بود. موضوع توسعه ناوگان را به خود شرکت‌ها واگذار کردیم، چرا که علاوه بر ذینفع بودن آزادی عمل نیز دارند. در این راستا ما به عنوان دولت مداخله عاقلانه و دقیق که منجر به توسعه صنعت شود، داشتیم. وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: نمی‌توان در صنعتی با ناترازی بالا، آزادسازی قیمتی را تجویز کرد و در این زمینه به رای دیوان عدالت اداری نیز اعتراض کردیم و معتقدیم تجویز آزادسازی در این شرایط بدترین تجویز است.



چهارشنبه ۱۷ مرداد ۱۴۰۳ شماره ۱۶۱۴

دنیای اقتصاد

اقتصاد

## در سال ۱۴۰۲؛ ۱۶ میلیون تن کالا از طریق جاده و ریل ترانزیت شد



درآمدی چندانی برای کشور ندارد.

هادیانفر در ادامه تصریح کرد: بروکراسی و فرایندهای کنترلی بیش از حد استاندارد و سلیقه‌ای موجب می‌شود که صاحبان کالا علاقه چندانی به عبور کالا از ایران نداشته باشند، زیرا تجار فقط هزینه و زمان را برای ترانزیت در نظر می‌گیرند.

رقابت با سایر کشورها داشته باشیم، باید هزینه، زمان و ایمنی که از شاخص‌های اصلی ترانزیت است را در نظر بگیریم. وی با بیان اینکه در کشور ۱۵ هزار کیلومتر شبکه ریلی داریم، گفت: باید برنامه‌ریزی جدی برای توسعه ترانزیت ریلی داشته باشیم.

معاون حمل‌ونقل و وزارت راه و شهرسازی در ادامه گفت: باید به آن سو حرکت کنیم که کالاهای با ارزش بالا از کشور ترانزیت شود.

معاون حمل‌ونقل وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: ترانزیت کالاهای فله، کم‌ارزش و پر حجم، بیش از هر چیزی به زیرساخت‌های جاده‌ای و ریلی کشور آسیب می‌رساند و منافعی

معاون حمل‌ونقل وزیر راه و شهرسازی گفت: ترانزیت کل کشور در سال ۱۴۰۲ به ۱۶ میلیون و ۳۴۰ هزار تن رسید که رکوردی جدید برای کشور است؛ از این میزان ۱۴ میلیون و ۷۵۰ هزار تن به ترانزیت جاده‌ای و یک میلیون و ۵۹۰ هزار تن به ترانزیت ریلی مربوط است.

به گزارش «دنیای هوادار»، «سید کمال هادیانفر» در نخستین جلسه کمیسیون تخصصی ستاد ملی ترانزیت و لجستیک افزود. وی بیان کرد: تاکنون انسجام بین سازمانی مطلوبی برای توسعه حوزه ترانزیت شکل نگرفته و سازمان‌های مربوطه باید برای ایجاد این انسجام اقدام کنند.

هادیانفر ادامه داد: برای آن که بتوانیم در زمینه ترانزیت قدرت

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۸۰۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای کوثرعلی نوروزی بشناسنامه شماره ۱۱ صادره از میانه فرزند لطفعلی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۷۰/۴۹ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۲۰۹۲ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای مهدی هروی که خود مالک اولیه میباشد تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱  
شناسه آگهی: ۱۷۵۳۳۵۲

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۸۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عمران رضاپور بشناسنامه شماره ۴۵۹۶ صادره از بیجار فرزند مجید در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۶۵/۰۲ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۲۰۹۲ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای فرهاد ابراهیمی و با مالکیت مالک اولیه آقای مهدی هروی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱  
شناسه آگهی: ۱۷۵۳۳۴۶

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۷۷۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسام نوروزی بشناسنامه شماره ۱۵۲۳۶ صادره از کرج فرزند شاطرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۹۲/۰۳ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۲۰۹۲ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از خانم فاطمه نوروزی و با مالکیت مالک اولیه آقای مهدی هروی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱  
شناسه آگهی: ۱۷۵۳۳۳۹

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۸۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی میرزائی بشناسنامه شماره ۱۸۷۶۲ صادره از کرج فرزند فتحعلی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۸۱/۶۶ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۲۰۹۲ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از خانم فیروزه نصیری باغدهوکی و با مالکیت مالک اولیه آقای مهدی هروی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱  
شناسه آگهی: ۱۷۵۳۳۳۰

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۸۰۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید جعفرپور بشناسنامه شماره ۹۹۷ صادره از هشتگرد فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۳۵ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۴۲۹ فرعی از ۱۴۳ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای علی جعفرپور و با مالکیت مالک اولیه آقای یداله مدیرروستا (که توسط احدی از ورثه وی بنام آقا یعلی مدیرروستا منتقل گردیده) تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱  
شناسه آگهی: ۱۷۵۳۳۱۰

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

با باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی بسکتبال، فعالیت باشگاه‌ها برای جذب و حضور در لیگ برتر آغاز شده اما برخی تیم‌ها هنوز دست به کار نشده و در صدد هستند در روزهای آینده وارد این بازار شوند.

مجمع سازمان لیگ بسکتبال در شرایطی دهم مردادماه با حضور اعضا برگزار شد که در آن به مواردی از جمله بررسی شرایط لیگ در فصل جاری، چالش‌های پیش‌رو و برنامه‌ریزی منظم فدراسیون و سازمان لیگ در طول فصل تاکید شد. یکی از اتفاقات خوبی که در دو دوره قبلی لیگ رقم خورده به جمع‌آوری نقطه نظرات خبرنگاران و کارشناسان رسانه‌ای بسکتبال باز می‌گردد تا در این بخش نیز مشکلات به حداقل برسد تا شرایط بهتری برای پوشش خبری لیگ برتر مهیا شود.

ساعتی بعد از این نشست، پنجره نقل و انتقالاتی بسکتبال باز شد تا تیم‌ها بتوانند بازیکنان و مربیان مد نظر خود را به خدمت بگیرند اما هنوز خبری در خصوص جذب بازیکنان، رسانه‌ای نشده و به نظر می‌رسد مدیران باشگاه‌ها هنوز به صورت جدی وارد این کارزار نشده‌اند.

چند چالش در این راه وجود دارد، اول اینکه فدراسیون بسکتبال و سازمان لیگ باید برنامه‌ریزی خود را مطابق با برنامه غرب آسیا ببندند و با آن هماهنگ باشند چراکه حضور نماینده یا نمایندگان بسکتبال ایران در این رویداد، می‌تواند همچون فصل گذشته، برنامه سازمان لیگ را دستخوش تغییر و تحول کند که باعث افزایش زمان برگزاری لیگ و فرسودگی بازیکنان خواهد شد و ضمن آنکه باشگاه‌ها متحمل زیان مالی و آسیب در جذب بازیکنان خارجی خواهند شد.

بر اساس تجارب سال‌های گذشته باید حضور حداقل ۱۰ و حداکثر ۱۲ تیم در لیگ برتر بسکتبال باشیم، بحث بازی‌های خارج از خانه و شرایط تهیه بلیت و اسکان برای تیم‌ها هم باید در نظر گرفته شود.

شاید همین موضوع مسئولان سازمان لیگ را مجاب کند که در یک هفته تنها یک بازی برگزار شود و شاید هم روند کار به گونه‌ای پیش برود که در هفته، دو بازی را نظاره‌گر باشیم.

فراموش نکنیم لیگ فصل قبل با شرایط کیفی و کمی خوبی برگزار شد و رقابت‌های جذابی را هم شاهد بودیم که سطح توقعات را از این لیگ بالا برد که امیدواریم در امسال هم همان شرایط را شاهد باشیم، البته با ارتقای سطح کیفی و فنی بهتر. حضور بازیکنان خارجی با کیفیت هم در فصل گذشته یکی از نقاط قوت بود و به نظر می‌رسد لیگ امسال با همان شرایط و با حضور ۳ بازیکن خارجی برگزار می‌شود اما هنوز زمان ورود این بازیکنان به چرخه لیگ قطعی نشده است.

موضوع دیگر تسویه حساب با بازیکنان و کادر فنی تیم‌ها در فصل گذشته است که فدراسیون نسبت به آن واکنش نشان داده و سازمان لیگ هم به دنبال آن هست تا روند پرداختی‌های لیگ برتر به صورت مستمر، منظم و بر اساس یک برنامه زمان‌بندی شده باشد تا هم روند فعالیت باشگاه با اختلال مواجه نشود و هم بازیکنان مطالبات خود را در طول فصل دریافت کنند.

تاکنون تیم‌های ذوب‌آهن، شهرداری گرگان، طبیعت، پالایش نفت آبادان، کاله، فولاد هرمزگان به همراه آینده سازان و گل‌نور حضورشان در لیگ برتر قطعی است.

بحث مدیریت هزینه، تاکید بر حضور مدیران متخصص رسانه‌ای در کنار تیم‌های لیگ برتری، توجه به وظیفه و نقش اجتماعی ورزش در جامعه و البته قراردادهای یک‌ساله بازیکنان با باشگاه‌ها نیز از دیگر مواردی است که باید به آن توجه داشت و باید امیدوار بود لیگ آتی همانطور که انتظار می‌رود از سطح کیفی مطلوبی برخوردار باشد. اموش نکنیم هر چه لیگ با کیفیت بالاتری برگزار شود خروجی آن برای تیم ملی هم بهتر خواهد بود و کمک شایانی به بسکتبال ایران می‌کند.

## صدرنشینی آمریکا در جدول توزیع مدال‌ها

کاروان ورزشی آمریکا در پایان روز دهم در بازی‌های المپیک پاریس با کسب ۲۱ طلا، ۳۰ نقره و ۲۸ برنز و مجموع ۷۹ مدال صدرنشین جدول توزیع مدال‌ها است. کاروان چین هم با همین تعداد طلا، ۱۸ نقره و ۱۴ برنز در رده دوم قرار دارند و فرانسه هم با ۱۳ طلا، ۱۶ نقره و ۱۹ برنز در جایگاه سوم هستند. استرالیا، بریتانیا، کره جنوبی، ژاپن، ایتالیا، هلند و آلمان همچون روز گذشته در رده‌های چهارم تا دهم قرار دارند. سی‌وسومین دوره بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس از پنجم مرداد آغاز و تا ۲۱ همین ماه ادامه خواهد داشت. کاروان کشورمان با ۳۹ ورزشکار و ۴۰ سهمیه در این رقابت‌ها شرکت کرده است.



«دنیای هوادار»، مدعیان لیگ بیست و چهارم را بررسی می‌کند؛

## کورس تازه قهرمانی با چند تیم دنبال خواهد شد؟

و پرسپولیس هستند. پرسپولیس در سید یک این دوره در کنار العین امارات، الهلال عربستان، السد قطر، پاختاکور ازبکستان و الشرطه عراق قرار گرفته است. آن طرف استقلال همراه با النصر عربستان، الریان قطر، الوصل امارات، الاهلی عربستان و برنده دیدار پلی آف از میان سپاهان ایران، شباب الاهلی امارات و یا الغرافه قطر در سید دوم قرار دارد. این بدان معنا است که نمایندگان ایران با یک تیم از عربستان و قطر هم‌گروه خواهند شد و حضور پاختاکور ازبکستان و الشرطه عراق می‌تواند هر گروه‌ای را سخت و غیر قابل عبور نماید.

### نقش مالکان جدید

هواداران سرخابی امیدوارند با حضور مالکان جدید اوضاع و احوال دو باشگاه ثبات بیشتری پیدا کرده و معادلات پیچیده گذشته حل گردد. هرچند شیوه دولتی اداره دو باشگاه بر قوت خویش باقی است اما می‌توان گفت تا حدود زیادی تکلیف آنان مشخص شده است. با این وصف باید نقش آنان را در سرنوشت دو باشگاه حیاتی و تاثیرگذار بدانیم. قدر مسلم این است که هر دو باشگاه سرمایه ملی محسوب شده و صیانت و تقویت آنان وظیفه ملی تلقی می‌گردد. اما آنچه می‌تواند با حضور مالکان جدید و در بلندمدت شرایط سرخابی‌ها را بهبود بخشد، تشکیل سازمان اقتصادی و مدیریتی است که با تغییرات جناحی و مقطعی خللی در آن ایجاد نشده و در بلند مدت آنان را تبدیل به بنگاه‌های اقتصادی سوده نماید. باید ببینیم در فصل پیش رو ولیگ نخبگان آسیا عیار دو مالک عیان خواهد شد.

### میزبانان بدون ورزشگاه

ورزشگاه آزادی مراحل بازسازی خود را پشت سر می‌گذارد و ورزشگاه تختی نیز برای میزبانی سرخابی‌ها آماده نیست. این در حالی است که سایر ورزشگاه موجود به لحاظ استانداردهای لازم و آنچه مدنظر ای اف سی است اشکالات عدیده‌ای دارند؛ ورزشگاه قدس در خصوص حضور بانوان به هیچ عنوان شرایط مطلوبی ندارد. اما آنچه مسلم است اینکه با شرایط موجود ورزشگاه تختی حداکثر پنج هفته لیگ برتر را پاس‌خگوست و سرخابی‌ها باید پس از آن بدنبال ورزشگاه جدید باشند. از طرفی طبق برنامه اعلام شده از طرف سازمان لیگ، پرسپولیس در هفته اول میزبان ذوب‌آهن است. استقلال در هفته دوم باید در تهران به مصاف ملوان بندرانزلی برود و مجددا سرخپوشان پایتخت در هفته سوم پذیرای فولاد خوزستان خواهند بود. در این بین تعطیلی لیگ بعد از هفته سوم به علت برپایی اردوی تیم ملی می‌تواند فرصتی برای معرفی ورزشگاه جدید باشد.

### کدام تیم به قهرمانی نزدیک‌تر است؟

شاید بتوان شانس قهرمانی مدعیان شهرستانی را در فصل جدید بیشتر بدانیم. مسلماً طولانی شدن لیگ و حضور در لیگ نخبگان انرژی مضاعفی از استقلال و پرسپولیس خواهد گرفت و از طرفی قدرت دو تیم در آستانه شروع لیگ به تعادل بیشتری نزدیک شده است. اما در هر صورت سرخابی‌های ایران را باید همچون فصل قبل بخت اول قهرمانی بدانیم. در این بین انگیزه استقلال که فصل گذشته را دراماتیک به پایان رساند و چند فصل پی در پی را به حریف سنتی خود واگذار کرده است، بلحاظ مسائل انگیزشی و با توجه به بازیکنانی که جذب کرده، برای قهرمانی بیشتر از پرسپولیس خواهد بود.

که این جریان بین دو باشگاه به صورت متعادل پیش رفته است. «موضوعی که در فصول گذشته کمتر دیده می‌شد». با این حال تا اینجای کار آبی‌پوشان بازیکنانی چون: رامین رضائیان، سامان فلاح، علیرضا کوشکی، میلاد زکی‌پور، آلمدین زلیکیچ، محمدحسین اسلامی و سینا سعیدی فر را به طور قطعی جذب کرده‌اند و مراحل عقد قرارداد با گائل کاکوتا و دیدیر اندونگ رو به پایان است. از طرفی بازیکنانی چون میلاد میرفخرالدینی، امید حامدی‌فر، جعفر سلمانی، رضا میرزائی، صالح حردانی، پیمان بابایی و محمدحسین طرف در اردوگاه پرسپولیس نیز الکسیس گندوز جانشین علیرضا بیرونده شده است و فرشاد احمدزاده، ایوب العمود و علی‌پور قرار است جای بازیکنانی نامداری چون دانیال اسماعیلی‌فر، مهدی ترابی و عبدالکریم حسن



فدالا را پر کنند. «خبرها حکایت از این دارد که انتقال یحیی عطیه الله به پرسپولیس، به مراحل پایانی نزدیک شده است».

### شرایط جدول مسابقات

سرخابی‌ها بلحاظ شرایط مربوط به «میزبان و مهمان» لیگ بیست و چهارم را همچون فصل گذشته شروع و به پایان خواهند رساند. اما جدول لیگ بیست و چهارم تفاوت عمده‌ای با فصل گذشته دارد؛ پرسپولیس در شش هفته ابتدایی شرایطی نسبتاً سخت‌تر نسبت به استقلال داشته و مصاف با تراکتور و گل‌گهر در تبریز و سیرجان و رویاروی با استقلال در تهران کار را در خصوص کسب حداکثر امتیازات برای قهرمانی سخت خواهد کرد. آن طرف این داستان برای استقلال در هفته‌های پایانی هر دو نیم فصل اتفاق خواهد افتاد جایی که قرار است شاگردان جواد نکونام با فولاد خوزستان در اهواز، گل‌گهر و سپاهان در تهران، آومینوم در اراک دیدار کنند و در هفته پایانی لیگ باید در اصفهان مقابل طلایی پوشان این شهر صف آرایی نمایند. شرایط حساسی که جابجایی هر امتیاز به جابجایی در جدول منجر خواهد شد.

### حضور در لیگ نخبگان

نمایندگان قطعی فوتبال ایران در لیگ نخبگان آسیا، استقلال

### حسن صناعی‌پور

سوت آغاز بیست و چهارمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران روز پنجشنبه بیست و پنجم مردادماه در دیدار پرسپولیس با ذوب‌آهن اصفهان به صدا درخواهد آمد تا باردیگر شاهد شور و هیجان در بین هواداران میلیونی فوتبال ایران باشیم. لیگی که فصل‌به‌فصل بدلیل مسائل مدیریتی و اقتصادی پیچیدگی‌های بیشتری پیدا کرده و در این شرایط نمایندگان ایران در آسیا نیز باید با غول‌های فوتبال آسیادست و پنجه نرم کنند. موضوعاتی چون سقف قرارداد و بدهی‌ها نیز هر از گاهی تبدیل به گره کور باشگاه‌ها شده و هزارتویی غیرقابل عبور را پیش روی آنان قرار می‌دهد. با این حال قصد داریم در سلسله مطالبی شرایط تیم‌های مدعی لیگ را مورد بررسی قرار بدهیم و در این شماره اوضاع احوال سرخابی‌ها را زیر ذربین قرار خواهیم داد:

### پرسپولیس و مشکلات پیش رو

قرمزپوشان برخلاف فصول قبل در پیش فصل تابستانی خود با مشکلات عدیده‌ای روبه‌رو هستند. این موضوع که نگرانی هواداران بی‌شمار این تیم را نیز منجر شده است، در شرایطی اتفاق افتاده که باید پرسپولیس به عنوان نماینده نخست ایران در لیگ نخبگان آسیا با تجهیز بیشتری فصل را شروع نماید. خروج ستاره‌های تاثیرگذار این تیم را باید اولین چالش آنان در تابستان تلقی کنیم. این در حالی است که درویش مدیرعامل این باشگاه سخت در پی این است که موضوع کاهش دو سهمیه خارجی پرسپولیس را حل نماید تا شاید بتواند با تدارک کامل‌تری فصل را آغاز نماید. موضوع دیگر را باید به سرمربی این تیم اختصاص بدهیم؛ کارلوس گاریدو سرمربی اسپانیایی پرسپولیس بی‌گمان کار سختی را در پیش رو خواهد داشت؛ ابتدا اینکه ترکیب قرمزپوشان عمق فصل گذشته را ندارد، دوم اینکه برای نهادینه شدن تفکرات این سرمربی حداقل باید تا نیم فصل صبر نمود. و سوم اینکه تدارک مدعیان دیگر بلحاظ جذب بازیکن و ثبات بهتر از پرسپولیس بوده است. درعین‌حال نکته مثبت درخصوص پرسپولیس شخصیت قهرمانی چند ساله آنان است که احتمالاً به مدد آنان خواهد آمد.

### استقلال متفاوت‌تر از فصول قبل

فراز و نشیب‌های آبی‌پوشان در فصول اخیر به آنان اجازه نداده است که با ثبات نسبی فصل را شروع نمایند. باشگاه استقلال تابستان‌های پر از حاشیه را هر ساله تجربه کرده است. اما در تابستان جاری داستان، متفاوت‌تر از گذشته است. باید عنوان کرد، جواد نکونام سرمربی این تیم در آرامشی کم سابقه و با تعامل با باشگاه بازیکنان موردنظر خود را جذب کرده و اردوی پیش فصل آنان در ترکیه آرامش را بدان‌ها هدیه داده است. از طرفی حذف و اضافه‌های آنان براساس نیاز بوده است و برخلاف گذشته لیست مازاد آنان جذب باشگاه‌های دیگر شده و از این بابت نگرانی وجود ندارد. اما موضوع جذب بازیکنان بوسنیایی که گفته شده است بدون هماهنگی با سرمربی اتفاق افتاده و جدایی صالح حردانی که در فصل گذشته عملکرد فوق‌العاده‌ای از خود به نمایش گذاشت را می‌توان نکات منفی این باشگاه در تابستان جاری بدانیم. به نظر می‌رسد جواد نکونام علاوه بر لیگ برتر، در اندیشه درخشش در آسیا نیز هست.

### نقل و انتقالات سرخابی

نگاهی به وضعیت نقل و انتقالات سرخابی‌ها نشان می‌دهد

### فلیک مانع فرار پدیده بارسلونا شد

اسپورت امروز نوشت که هانس فلیک از الکس وایه که بند خروج فقط سه میلیون یورویی دارد، راضی و خوشحال است. بارسا، به دلیل شرایط اقتصادی بد خود، هنوز نتوانسته با الکس وایه درباره تمدید مذاکره کند. بند فسخ این فوتبالیست ۳۰ میلیون یورو بود اما به دلیل اینکه باشگاه تا قبل از ۳۱ جولای او را به عنوان بازیکن اصلی ثبت نکرد، به سه میلیون یورو کاهش یافت.



### اوگارتو فقط یونایتد را می خواهد!

هفته پیش ادعا شد که منچستریونایتد پس از امضای قرارداد با لنی یورو، با مانوئل اوگارتو، به توافق دست پیدا کرد. فابریتزیو رومانو گفته بود که هافبک پارسی ها مشتاق پیوستن به یونایتد است و با وجود اینکه شیاطین سرخ فصل آینده نمی توانند در لیگ قهرمانان اروپا بازی کنند. با این حال، این معامله تا امضای قرارداد نهایی فاصله زیادی دارد و هنوز هیچ خبری از انتقال اوگارتو نیست.



### کاوایانی نژاد هم به نیمه نهایی نرسید

در ادامه رقابت های کشتی فرنگی بازی های المپیک پاریس در وزن ۷۷ کیلوگرم که ۱۶ کشتی گیر حضور دارند، امین کاویانی نژاد در دور نخست با نتیجه یک بر یک از سد یوسوانیس پنا فلورس از کوبا گذشت، اما در دور بعد با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب مالخاز آمویان، دارنده مدال های طلا و برنز جهان از ارمنستان شد و شانس حضور در مرحله بعد را از دست داد.



### مری ایرانی در چمپیونشیپ انگلیس!

واتفورد که برای بازگشت به لیگ برتر تلاش می کند، در تصمیمی جالب خاوی پریرا اسپانیایی را به عنوان سرمربی منصوب کرد. او که سابقه مربیگری در واتفورد را داشت، در این پنجره نقل و انتقالات گزینه هدایت تراکتور و پرسپولیس بود اما حضورش در ایران منتفی شد. نکته جالب اینکه او، جهانیار محبی دستیار ایرانی خود را هم به واتفورد خواهد برد تا در این تیم کارش را انجام دهد.



### درهای بارسلونا به روی اولمو باز شد

مارسل شفر در مراسم معارفه رسمی خود به عنوان مدیر ورزشی جدید لایپزیگ که امروز سه شنبه برگزار شد، اعتراف کرد که آنها آماده مذاکره با باشگاه بارسلونا درباره دنی اولمو هستند اما هشدار داد که از منافع خود دفاع خواهند کرد: «ما آماده ایم در مورد این انتقال صحبت کنیم، اما دنی برای ما بازیکنی با ارزش و استثنایی است.»



### استقلال برای گزینه سپاهان نام زد

در شرایطی که سپاهان به دنبال رضایت ملوان انزلی برای جذب بردبار بود، باشگاه استقلال هم به طور رسمی برای عقد قرارداد با این بازیکن اقدام نموده و مذاکراتش را دنبال می کند تا بتواند او را به خدمت بگیرد. باشگاه استقلال با ارسال نامه رسمی به ملوان انزلی، اعلام کرده تا شرایط جذب این بازیکن جوان را مطلع شود و بتواند مدافع هافبک ۲۱ ساله قوهای سپید را به خدمت بگیرد.



### برزیلی نام آشنا به لیگ ایران برگشت

اولیویرا گبیلیدستون مربی بدنساز برزیلی که در فوتبال ایران چند سال فعالیت کرده، این بار در چادرمولو اردکان کار خواهد کرد. گبیلیدستون سابقه کار در تیم مطرح سانوپانولوی برزیل را دارد. او اولین بار توسط علیرضا منصوریان به ایران آمد و در تیم های امید ایران، ذوب آهن و فولاد خوزستان دستیار او بود. این مربی بدنساز برزیلی پارسال در فولاد حضور داشت و حالا در لیگ ایران دستیار سعید اخباری در چادرمولو است.



### زمان بازگشت ستاره رئال مشخص نیست

داوید آلابا پس از تعطیلاتی که طی آن تمریناتش را متوقف نکرده، فردا به والدیباس باز می گردد. او در دسامبر دچار پارگی رباط صلیبی شد و پس از از ریکاوری کندش، در ماه می دوباره تحت عمل جراحی قرار گرفت. هفته آینده دقیقاً هشت ماه از مصدومیت او می گذرد و هنوز زمان بازگشت آلابا مشخص نیست. در واقع این عبارت بارها از سوی کادریزشکی رئال مادرید تکرار شده است.



## برش های کوچک از جهان ورزش

### خولیان آوارز به اتلتیکو مادرید پیوست

اتلتیکو مادرید برای خرید خولیان آوارز با منچسترسیتی به توافق رسید. این انتقال با ۷۵ میلیون یورو انجام خواهد شد که در صورت تحقق تمامی بندهایش، ارزش آن تا ۹۵ میلیون یورو قابل افزایش خواهد بود. با این انتقال رکورد گرانترین فروش تاریخ سیتی که انتقال استرلینگ به چلسی بود، شکسته خواهد شد. سزار لویس مرلو، خبرنگار آرژانتینی نیز گزارش داد این مهاجم ۲۴ ساله به اتلتی پاسخ مثبت داده است.



### قایقرانان چینی رکورد المپیک را شکستند

هانو لیو و بوون جی، دو قایقران چینی رکورد المپیک را در مسابقات ۵۰۰ متر در المپیک پاریس شکسته و به نام خود ثبت کردند. ورزشکاران این مسافت را در یک دقیقه و ۳۷ ثانیه و ۴۰ صدم ثانیه طی کردند. بر این اساس و با توجه به رکوردهای ثبت شده این دو چینی رکورد المپیک را که در اختیار الکسی کورواشکوف و زاخار پتروف روس بودند، شکستند.



### عطیه الله به پرسپولیس پیوست

یحیی عطیه الله در فصل پیش رو پیراهن پرسپولیس را به تن می کند. عطیه الله بعد از انتخاب کارلوس گاریدو به عنوان سرمربی پرسپولیس و جدایی عبدالکریم حسن مورد توجه پرسپولیس ها قرار گرفته بود و در این بین مذاکرات مختلفی با این بازیکن انجام شد. این بازیکن که ابتدا پیشنهادات دیگری هم داشت، چندان تمایلی برای پرسپولیس شدن از خود نشان نداده بود، اما با جدی تر شدن روند مذاکرات، شرایط تغییر کرد.



### خداداد افشاریان از هیأت فوتبال کهگیلویه و بویراحمد استعفا کرد

طهمورت حیدری رئیس کمیته امور استان ها و عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال گفت: «در پی استعفا خداداد افشاریان از ریاست هیأت فوتبال استان کهگیلویه و بویراحمد با ابلاغ آقای مهدی تاج رئیس فدراسیون، آقای حمید کرمی گالوس به عنوان سرپرست آن هیأت منصوب شد. سرپرست هیأت فوتبال موظف است ظرف مدت سه ماه انتخابات استان مربوطه را با هماهنگی کمیته امور استان ها برگزار نماید.»



### علیپور در ده هشتم قرار گرفت و صعود کرد

رضا علیپور در مرحله حذفی مسابقات سنگ نوردی بازی های المپیک پاریس، با قرار گرفتن در ده هشتم به مرحله یک چهارم نهایی صعود کرد. وی در مرحله حذفی به مصاف حریف نیوزلندی رفت و زمان ۵ ثانیه و ۲۶ صدم ثانیه را به خود اختصاص داد و حریفش با ۶ صدم ثانیه رکورد بهتری را ثبت کرد. علیپور روز پنجشنبه در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف مایموراتوف از قزاقستان خواهد رفت.



### باشگاه پرسپولیس: مذاکرات با بازیکنان مدنظر ادامه دارد

باشگاه پرسپولیس طی اطلاعیه ای اعلام کرد مذاکرات با بازیکنان مدنظر ادامه دارد و به محض نهایی شدن، اعلام خواهد شد. در این اطلاعیه آمده است: با توجه به روند مذاکرات با بازیکنان مدنظر به اطلاع می رساند، برخلاف اخبار و شایعات انتشار یافته، مذاکرات با این بازیکنان ادامه دارد و این موضوع نه از سوی باشگاه پرسپولیس و نه از سوی بازیکن و باشگاه هایشان متوقف یا منتفی نشده است.



### رحیمی جواز حضور در مسابقات جهانی مالزی را بدست آورد

دیانا رحیمی ووشوکار جوان کرمانشاهی که از او به عنوان پدیده جدید جهان در این رشته یاد می شود توانست جواز حضور در مسابقات جهانی جوانان در کشور مالزی را بدست آورد. رئیس هیات ووشو کرمانشاه با تایید این خبر افزود: این ورزشکار جوان کرمانشاهی به عنوان یکی از چهار عضو اصلی تیم ملی ایران در رده جوانان به مسابقات جهانی در کشور مالزی اعزام می شود.



### تیم ملی والیبال نشسته ایران حریف قزاقی را شکست داد

تیم ملی والیبال نشسته ایران در دیداری دوستانه و تدارکاتی در سالن شهید بهشتی مشهد با نتیجه سه بر یک تیم ملی والیبال نشسته قزاقستان را شکست داد. در این دیدار که با حضور تماشاگران علاقمند برگزار شد، تیم ایران ترکیبی از بازیکنان جوان و با تجربه خود را در اختیار داشت و در ابتدا موفق شد قاطعانه حریف قزاقی را شکست دهد.





صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهرداد تیموری

سردبیر: مهدی تیموری

مدیر روابط عمومی: مهسا تیموری

صفحه آرا: امیر بیات

دبیر سرویس عکس: میلاد فیروزان

چاپ: صمیم

تحریریه: دکتر مهرداد فرشیدی، مجید سعیدی، اصغر قلندری، محمدرضا کاظمی، سیدرضا فیض آبادی، حسن صانعی پور و سارا نصرتی

نشانی: کرج- سه راه رجایی شهر برج ققنوس طبقه ۸ واحد ۲۹

تلفن: ۳۴۴۵۸۸۸۰

نمابر: ۳۴۴۰۴۵۱۵



«دنیای هوادار» یاد روح قلم و مرام زنده یادان ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان عرصه مطبوعات ورزشی کشور را پاس می دارد

## برای افزایش سرمای کولر آبی این موارد را چک کنید

### اگر کولر آبی شما باد خنک زیادی ندارد،

ممکنه به دلایل مختلفی باشه که در ادامه به اون ها اشاره می کنیم:

اگر موتور ضعیف یا خراب باشه، کولر نمی تونه هوا رو به خوبی به گردش دربیاره



مخزن آب کولر باید پر باشه. بدون آب کافی پوشال ها خیس نمی شن و کولر باد خنک نداره



مطمئن بشید که پمپ آب درست کار می کنه و آب رو به پوشال ها می رسونه



کولرهای آبی در محیط های با رطوبت پایین بهتر عمل می کنند



مطمئن بشید مجرای هوای کولر مسدود نیست



پوشال های کثیف قدیمی یا خراب رو تعویض کنید



اگر بعد از بررسی و انجام این موارد مشکل برطرف نشد ممکنه

نیاز باشه یک تکنسین ماهر کولرتون رو بررسی کنه

